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Sec. 2. Section 1, chapter 141, Laws of 1953 and RCW 66.24-

.481 are each amended to read as follows:

No public place or club, or agent, servant or employee thereof,

shall keep or allow to be kept, either by itself, its agent, servant

or employee, or any other person, any liquor in any ((eliubreem-eI!))

place maintained or conducted by such public place or club, nor shall

it permit the drinking of any liquor in any such ((elubream-er))

place, unless the sale of liquor in said ((eltibraem-er)) place is

authorized by virtue of a valid and subsisting license issued by the

Washington state liquor control board, or the consumption of liquor

in said ((elubraam-ar)) place is authorized by a special banquet per-

mit issued by said board. Every person who violates any provision of

this section shall be guilty of a gross misdemeanor.

"Public place," for purposes of this section only, shall mean

in addition to the definition set forth in RCW 66.04.010 (24). any

place to which admission is charged or in which any pecuniary gain

is realized by the owner or operator of such place in selling or vend-

ing food or soft drinks.

Passed the Senate May 4, 1969
Passed the House April 12, 1969
Approved by the Governor May 22, 1969
Filed in office of secretary of State May 22, 1969

CHAPTER 251
[Senate Bill No. 403]

PROPERTY TAXES--LIEN OF TAX

AN ACT Relating to lien of taxes; and amending section 84.60.010,

chapter 15, Laws of 1961 and RCW 84.60.010.

BE IT ENACTED BY THE LEGISLATURE OF THE STATE OF WASHINGTON:

Section 1. Section 84.60.010, chapter 15, Laws of 1961 and

RCW 84.60.010 are each amended to read as follows:

All taxes and levies which may hereafter be lawfully imposed

or assessed shall be and they are hereby declared to be a lien re-

spectively upon the real and personal property upon which they may

hereafter be im,posed or assessed, which liens shall include all

charges and expenses of and concerning the said taxes which, by the
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provisions of this title, are directed to be made. The said lien

shall have priority to and shall be fully paid and satisfied before

any recognizance, mortgage, judgment, debt, obligation or responsi-

bility to or with which said real and personal property may become

charged or liable.

Passed the Senate April 4, 1969
Passed the House May 12, 1969
Approved by the Governor May 22, 1969
Filed in office of Secretary of State May 22, 1969

CHAPTER 252
[Engrossed Senate Bill No. 498]

COUNTIES--BUDGET REQUIREMENTS--
COMMISSIONERS, AUTHORITY TO EMPLOY STAFF

AN ACT Relating to county budgets; amending section 36.40.040, chapter

4, Laws of 1963 and RCW 36.40.040; and amending section 36.40-

.100, chapter 4, Laws of 1963, as amended by section 1, chapter

19, Laws of 1965, ex. sess. and RCW 36.40.100; and adding a

new section to chapter 4, Laws of 1963 and to chapter 36.32

RCW.

BE IT ENACTED BY THE LEGISLATURE OF THE STATE OF WASHINGTON:

Section 1. Section 36.40.040, chapter 4, Laws of 1963 and RCW

36.40.040 are each amended to read as follows:

Upon receipt of the estimates the auditor shall prepare the

county budget which shall set forth the complete financial program of

the county for the ensuing fiscal year, showing the expenditure pro-

gram and the sources of revenue by which it is to be financed.

The revenue section shall set forth the estimated receipts from

sources other than taxation for each office, department, service, or

institution for the ensuing fiscal year, the actual receipts for the

first six months of the current fiscal year and the actual receipts

for the last completed fiscal year, the estimated surplus at the close

of the current fiscal year and the amount proposed to be raised by

taxation.

The expenditure section shall set forth in comparative and

tabular form by offices, departments, services, and institutions the

estimated expenditures for the ensuing fiscal year, the appropriations
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